平成 19 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

                                代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝

（コード ３７３３ 大証ヘラクレス）

問合せ先  取締役経営企画部長  中 嶋 智

           （TEL．０６－６３５０－７２２２）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年４月 30 日を基準日とする剰余金の配当案について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成18年12月18日公表)

前期実績

（平成 18年４月期）

基準日 平成 19年４月 30日 同左 平成 18年４月 30日

１株当たり

期末配当金
42円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

配当金の総額 230百万円 － 219百万円

効力発生日
平成 19年７月 30日

（予定）
－ 平成 18年７月 31日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、経営成績と事業展開を総合的に勘案し、企業基盤と財務体質の充実・強化を図

りつつ、安定的かつ収益状況に応じた利益還元を行うことを基本方針としております。

そうした方針のもと、期末予想配当金を２円増配の 42円の配当案に決定いたしました。

なお、当該配当案は、当期計算書類に係る法定の監査を経て、平成 19 年６月 25 日開催

の取締役会にて確定のうえ、平成 19年７月 27 日開催予定の定時株主総会に付議する予定で

あります。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 － 42円 00銭 42円 00銭

前期実績（平成 18年４月期） － 40円 00銭 40円 00銭

以  上